
USNESENÍ

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 14. 9. 2022

Schválení programu zasedání zastupitelstva_mésta

usnesení č. 57/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtového opatření č. 4 města Beroun pro rok 2022

usnesení č. 58/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje
Rozpočtové opatření č. 4 města Beroun pro rok 2022.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská provozní s. r. o.

usnesení č. 59/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje , aby byl finanční příspěvek pro Berounskou provozní s. r. o.
poskytnut formou vkladu do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál
Berounské provozní s. r. o., IČO: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, ve výši odpovídající schválenému rozpočtovému opatření č. 4 města Beroun pro rok 2022.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci při realizaci společné akce "Královský průvod"

usnesení č. 60/2022

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje podepsání smlouvy s městem Králův Dvůr a obcí Tetín o
spolupráci při realizaci společné akce "Královský průvod".

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Návrhy na udělení čestných poct města Beroun

usnesení č. 61/2022

Zastupitelstvo města Beroun uděluje

Cenu města Beroun:

l. panu Mgr. Emilu Šnaidaufovi, ^—iiB bytem: ^^^B^B 266 Ol Beroun,
za jeho celoživotní aktivity při ochraně a tvorbě životního prostředí a za úspěšné šíření
těchto myšlenek mezi odbornou i laickou veřejností, zejména mezi mládeží

1/4



2. TC R. A. K., z. s., za 301etou reprezentaci města Beroun na národní a mezinárodní
úrovni v tanečních soutěžích, za aktivní podporování rozvoje výchovy a pohybového
vzdělávání dětí a mládeže na Berounsku

a Čestné občanství města:

l. panu Antonínu Abrahamovi in memoriam, nar. 27. 7. 1877, za osobní statečnost v
řadách československých legií v letech 1918 až 1920 a za jeho úspěšné pedagogické
působení v měšťanských školách v Berouně a v regionu v období před l. světovou válkou
a První republiky. Byl jednou z nejstarších obětí okupačních vojsk v Československu v
srpnu 1968.

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoji PROTEKT PŘESTAVBY BÝVALÉHO AREÁLU TRAKTORKY NA

BYTOVÝ KOMPLEX

usnesení č. 62/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí

s uzavřením Smlouvy o územním rozvoji PROJEKT PŘESTAVBY BÝVALÉHO AREÁLU TRAKTORKY
NA BYTOW KOMPLEX mezi městem Beroun a společností AVISUM Beroun s. r. o., IČO 08609098,
se sídlem Na Máchovně 1270, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 19, Proti:l, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoji NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU, ULICE TIRÁSKOVA

usnesení č. 63/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí

s uzavřením Smlouvy o územním rozvoji NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU, ULICE JIRÁSKOVA
mezi městem Beroun ajBB RI^B' ̂ ^^^^^BB bytem ^^^^^^^^^^^^^^^^B 155 00
Praha 5 a B^B R^B' ̂ ^^^^— bytem ̂ ^^^^^^^f^HĚ 154 00 Praha 5, v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

usnesení č. 64/2022

Zastupitelstvo města Beroun vydává Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství v zastupitelstvem města upraveném znění.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Odkup pozemku p. č. 1410/161 v k. u. Beroun do vlastnictví města

usnesení č. 65/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s koupí pozemku p. č. 1410/161 v k. u. Beroun a s uzavřením

2/4



kupní smlouvy mezi městem Beroun, jako kupujícím a panem MBB^B H^^^^B-P|
bytem ^^^^^^^^^^^^^^^B 16 O 00 Praha 6 vlastníkem ideální 1/2 a panem J^B S|
bytem |B|^^^^^^^^^^^^^B 109 00 Praha 10 , vlastníkem ideální 1/2, jako prodávajícími,
za celkovou kupní cenu Kč 1. 000,-. Náklady spojené s prodejem hradí město Beroun.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: l

Směna pozemků u. č. 1623/4 íoddělen z p. č. 1623/1), D. č. 2276/9 íoddělen z n. č. 2276/4).
n. č. 1596/150 ídíl „a" oddělen z p. č. 1596/124 a díl „b" oddělen z D. č. 1596/123) vše v k.
u. Beroun

usnesení č. 66/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí

se směnou pozemků v k. u. Beroun p. č. 2276/9 (oddělen z p. č. 2276/4), p. č. 1623/4 (oddělen z p. č.
1623/1) a p. č. 1596/150 (díl „a" oddělen z p. č. 1596/123 a díl „b" oddělen z p. č. 1596/124) o
celkové výměře 178 m ve vlastnictví města Beroun za pozemek v k. u. Beroun p. č. 1571/124
(oddělen z p. č. 1571/110) o výměře 506 m v SJM manželů M^^^^Ba Gl
bytem ^^^^^^B< 266 Ol Beroun a s uzavřením směnné smlouvy mezi městem Beroun a
manželi M^^^^^Ba G^^^^B D^^^^^B- Směna pozemků bude provedena s doplatkem
rozdílu ceny ve prospěch města Beroun ve výši Kč 90. 000,-. Veškeré náklady spojené se směnou
pozemků hradí manželé D^^^^B.
Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: l

Bezúolatnv převod SDoluvlastnického podílu města Berouna na bytovém domě č. u. 1530 v

k. u. Beroun Bytovému družstvu Beroun Poštovka

usnesení č. 67/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s bezúplatným převodem spoluvlastnického podílu města
Beroun id. 37/100 na budově s číslem popisným 1530, v obci a k. u Beroun, na adrese S. K.
Neumanna 1530, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, Bytovému družstvu Beroun Poštovka, IČO:
25781553, se sídlem Beroun, S. K. Neumanna 1530, PSČ 266 Ol a s uzavřením smlouvy o
bezúplatném převodu vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu mezi městem Beroun, jako
převodcem a Bytovým družstvem Beroun Poštovka, IČO: 25781553, se sídlem Beroun, S. K.
Neumanna 1530, PSČ 266 Ol, jako nabyvatelem, za náklady s bezúplatným převodem spojenými.

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Zrušení společnosti SATER-Zdice s. r. o.. IČO: 61678601. se sídlem Zdice. Husova 2. PSČ
26751

usnesení č. 68/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s podáním návrhu k Městskému soudu v Praze na zrušení
společnosti SATER-Zdice s. r. o., IČO: 61678601, se sídlem Zdice, Husova 2, PSČ 267 51, zapsané v
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 34774, nařízením její likvidace a
jmenováním likvidátorky společnosti SATER-Zdice s. r. o. IČO:61678601, se sídlem Zdice, Husova 2,
PSČ 267 51, JUDr. }• F^^^U, nar. ̂ ^^^U, bytem ̂ ^^^^^, Beroun.

3/4



Hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stížnost na starostku města

usnesení č. 69/2022

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí

stížnost na starostku města RNDr. Soňu Chalupovou, kterou podalo Společenství vlastníků Na
Ovčíně 855, Beroun a R^B S^^B, a neshledává důvod zabývat se jejím řešením.

Hlasování: Pro: 19, Proti: l, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Záměr převodu jmění společnosti PLZENKA, spol. s r. o. na město Beroun jako jediného

společníka

usnesení č. 70/2022

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí

se záměrem převodu jmění společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská
83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun na jediného společníka město Beroun, IČO: 00233129, se
sídlem Husovo nám. 68. Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun dle předloženého návrhu Projektu převodu
jmění na společníka zpracovaného v souladu s ustanovením § 339 zákona č. 125/2008 Sb., o
přeměnách obchodních společností a družstev.
Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Zápisy z výborů zastupitelstva

usnesení č. 71/2022

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí
zápis z veřejného zasedám OV Zdejcina, konaného dne l. 6. 2022,
zápis č. 5/2022 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 24. 8. 2022,
zápis č. 5/2022 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 5. 9. 2022,
zápis ze 6. schůze Osadního výboru Jarov, konané dne 12. 6. 2022.

Hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne

4/4


